
u II i ‚II 

 

‚H 

 

‚I 
pt1lohy:2 

li/sv: 

listy: 

arch: 

I II lilii i i i 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 04.11.2023 

ÚMČP17 018654/2023/OHOS/Bře 

mc17es8917a394 

 

t řad městské části Praha 17 

Žalanskáho 291/12b 

163 00 Praha — Řepy 

DS: 4mnbvza 

Žadatel:

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 131/2000 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 

I. 

1. Ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze § 51 odst. 2) písm. c) v souvislosti s 

výkonem své funkce zastupitele a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění (dále jen „Inř7") Vás žádám o zpřístupnění následujících 

informací týkajících Smlouvy o dílo č. 207.3/0050 "Péče o dětská hřišrč, víceúčelová a 

ostamí sportoviště, Praha C - Řepy" (dále jen "Smlouva") a jejího plnění: 

• Ve Smlouvč v článku V., odstavec 5.1., druhá odrážka, je uvedeno, že "cena za 

službu se hradí měsíčně na základě faktury vystavené vždy po skončení příslušného 

kalendářního měsíce; faktura bude doložena kopií pracovního deníku." 

Vzhledem k faktu, že od podpisu Smlouvy uplynulo již 9 měsíců, žádáte o kopii 

výše zmíněného pracovního deníku. 

• Ve Smlouvě v článku V., odstavec 5.2., který popisuje náležitosti, které má 

obsahovat faktura dodavatele, je v poslední odrážce uvedeno, že "přílohou bude 

zjišťovací protokol skutečně provedených prací". 

Tímto žádám i o veškeré protokoly skutečně provedených prací, které byly v 

souvislosti se Smlouvou zhotoveny. 

2. V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona 300/2005 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, trvám na vedení komunikace výhradně elektronickou 

formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví žádosti. 

II. 

3. Vc smyslu § 17 odst. 2 Inř2 žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, 

budou-li účtovány. f 

Děkuji 

V Praze dne 3. listopadu 2023 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÝHO PROSTŘEDÍ 
A DOPRAVY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Počet stran: 
Datum: 

ÚMČP17 018654/2023/ZPD/Hr 
S-ÚMČPI7 018654/2023/2 

Ing. Jaroslava Hrdličková 
725 579 209 
j aroslava.hrdlickov a@praha 17. cz 
1 
15.] 1.2023 

Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 6 

písm. b) zákona č. 146/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy, obdržel dne 

04.11.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). 

Vzhledem k tomu, že vyřízení Vaší žádosti si vyžádá selekci informací a podkladů, prodlužuje povinný 

subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. b) zákona o 10 dní, tj. do 29.11.2023. 

S pozdravem 

Mgr. David Zlatý 

vedoucí odboru ŽPD 

Sídlo: Žalanskčho 291/12b, 163 02 Praha G-Řepy tel: '420234683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6-Řepy tel: -'-420 235 300 003 fax: +420 235 300 508 
IČO: 00231.223 web: hnp://www.repv.cz e-mail: podatelna• 0orahal7z 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. (i. 2000700399/0800 
Stránka l/l 



Mgr. David Zla 

vedoucí odboru ŽPD 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

A DOPRAVY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 

Spisová značka: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 
Počet stran: 

Datum: 

ÚMČP17 019645/2023/ZPD/Hr 

S-ÚMČP17 018654/2023/3 

Ing. Jaroslava Hrdličková 

725 579 209 
jaroslava.hrdlickova@praha I 7.cz 
1 
27.11.2023 

Odpověd' na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Vážený pane bakaláři, 

na základě žádosti ze dne 04.11.2023 zaslané podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze zasíláme požadované dokumenty, a to kopii 

pracovního deníku a dále kalkulaci provedených prací odsouhlasených objednatelem, která slouží zároveň 

jako zjišťovací protokol skutečně provedených prací. 

Ve smyslu § 17 odst. 1 výše uvedeného zákona sdělujeme, že náklady na úhradu nebudou účtovány. 

Dále sdělujeme, že Vaši žádost, která byla koncipována jako žádost podle zákona Č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze (v souvislosti 

s výkonem Vaší funkce), považujeme tímto úkonem rovněž za vyřízenou. 

S pozdravem 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6-Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracovíštč: Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6-Řepy tel: +420 235 300 003 fax: +420 235 300 508 
IČO: 00231223 web: íittp://www.repy.~z e-mail: podatelna. iorahal7.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. ú. 2000700399/0800 
Stránka 1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3



